家電など
豪華景品
多数!!

初売大抽選会
店内商品お買上げの方

※お１組様１回限り先
着80名様

数量限定
福袋!!

※お１人様１点限り

【高さ43×巾34×奥行25cm】【高さ43×巾34×奥行25cm】

その場で
当たる!!

空くじなし!
!

空くじなし!
!

初売
だけの
初売
だけの
初売
だけの
初売
だけの

同業者の御来店は固くお断りいたします。

お仏壇大特売会お仏壇大特売会

仏壇・仏具・提灯
総合卸・小売専門店
（花環・盛籠・生花・神棚）

ホームページ ふ く ば 検索

営業時間／午前9時より午後6時半まで

福島県福島市鎌田字中田10-8（国道4号線沿）TEL024-553-8082  FAX024-553-8083ⓒ2016ふくば

ふ
く
ば

初売初売のの
東北随一の
豊富な
品揃え 初売初売のの

仏壇・仏具・提灯・総合卸・小売専門店仏壇・仏具・提灯・総合卸・小売専門店

創業53周年 お仏壇一筋

限
定
１
本

梻
無
垢

限
定
１
本

本
鉄
刀
木
無
垢

㋱1,185,840円の品㋱1,185,840円の品

仏具一式大サービス!!仏具一式大サービス!!

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価 50万円税込 540,000円税込 540,000円

【高さ160×巾63×奥行54cm】【高さ160×巾63×奥行54cm】

㋱1,043,000円の品㋱1,043,000円の品

仏具一式大サービス!!仏具一式大サービス!!

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価 30万円税込 324,000円税込 324,000円

【高さ161×巾63×奥行57cm】【高さ161×巾63×奥行57cm】

初売
だけの
初売
だけの
初売
だけの
初売
だけの

初売
だけの
初売
だけの
初売
だけの
初売
だけの

※期間中（1月２日～３日）は午後6時まで

1月は30日（火）のみお休みいたします

謹んで新年のごあいさつを申し上げます。
本年も旧年に変わらぬご愛顧を、心よりお願い申し上げます。
ご先祖さまに感謝の気持ちで新たな年にのぞみましょう。
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 合　掌

開店 午前9:00より
※期間中（1月２日～３日）は午後6:00まで開催

期日

2018

1/2 火 月8

今
年
は
戌
年
！！

毎
年
大
好
評
！！

早
い
者
勝
ち
！！

売
切
ご
免
！！

ご来店無料
プレゼント
ご来店無料
プレゼント

便利な引き出し付き！

経机18号
黒檀調・紫檀調

【高さ29×巾54.5×奥行き30cm】

防火
マット付

お持ち帰り品

お持ち帰り品

10,000j
（税込）

10,000j
（税込）

㋱74,550円の品

18,000j
（税込）

18,000j
（税込）

溜塗り14号溜塗り14号

仏壇公正取引会員仏壇公正取引会員

安心してお選びできます

経済産業省認定
優秀店

仏事コーディネーター資格を持ったスタッフが、
分かりやすく丁寧にご説明いたします。
どんなことでもご相談ください。

仏事コーディネーター資格を持ったスタッフが、
分かりやすく丁寧にご説明いたします。
どんなことでもご相談ください。

先
着100名様
開運!! 戌年置物開運!! 戌年置物
おみくじ付　※お一人様１つ限りおみくじ付　※お一人様１つ限り

※材料は含まれません。

すっきり収納
両面ホットプレート

さらに!
!

先着8名様
10万円以上
お買上げの方
10万円以上
お買上げの方

今話題の貼るだけエクササイズ
ドクターエア

さらに!
!

先着8名様
30万円以上
お買上げの方
30万円以上
お買上げの方

高濃度プラズマクラスター
空気清浄機

さらに!
!

先着5名様
50万円以上
お買上げの方
50万円以上
お買上げの方

高級仏間座布団
10万円以上お買い上げの方全員に!!お仏壇成約プレゼント!!

先着
8名様先着

6名様
先着
2名様

10,000円相当の品

ローソク・線香・腕輪など
盛りだくさん!!

ローソク・線香・腕輪など
盛りだくさん!!

3,000j
（税込）

3,000j
（税込）

＋プラス

ホット
プレート

＋プラス

ホット
プレート

※チラシの寸法、印刷の色違いがありましたらご了承ください。※仏具一式には、花台・花瓶・生花・供物は含まれておりません。

四
十
九
日
忌
ま
で
に
白
木
の
位
牌
を
本
位
牌
に

お
造
り
し
ま
し
ょ
う
。ご
先
祖
さ
ま
の
戒
名
を

当
店
の一刀
彫
技
法
に
よ
り
、一字
一字
、魂
を
込
め

て
格
調
高
く
お
造
り
申
し
あ
げ
て
お
り
ま
す
。

高級唐木・本漆位牌
本金 仕上げ

国 産 品

東福島駅

卸町駅

福島学院前駅

●トヨタさん
イオン
福島店
さん

国道
13
号線
西バ
イパ
ス

農免道路
●コマレオプラザさん

松川橋

至伊達

飯坂
インタ

ーチ
ェンジ

至郡山至福島

松川

至保原

かっぱ●
寿司さん●中央卸売

　市場 ●卸売
　団地

●大原綜合
　病院さん

●いちいさん

●JA福島さん

鎌
田
橋

月
の
輪
大
橋

岡
部
橋

●
信
夫
ヶ
丘

球
場●日本赤十字

　　病院さん

福島中央
　郵便局

●

日
産
さ
ん

至米沢

飯
坂
線

至飯坂

至
郡
山

至仙台 至仙台

瀬
上
町

●

●
福
島
競
馬
場

福島商業

仏壇の
ふくば

第２駐車場

福島東郵便局

阿
武
隈
川

●GS

●
カインズホームさん

阿武隈
急行線

福島テレビさん●

信夫山

P

P

〒

文

〒

ふ
く
ば
八
つ
の
安
心
と
信
頼

｜
東
北
随
一
の
品
質
と
低
価
格
｜

一
、卸
業
直
販
特
価

無
駄
な
流
通
経
費
を
省
い
た
卸
直

販
価
格
で
ご
奉
仕
し
ま
す
。

二
、超
特
価
の
安
心

ご
助
会
制
割
引・他
社（
指
定
店
）と
の

ご
紹
介
販
売
を
と
ら
ず
、ど
な
た
様
で

も
超
特
価
に
て
お
求
め
に
な
れ
ま
す
。

三
、全
国
仏
壇
公
正
取
引

協
議
会
会
員

安
心
で
公
平
な
価
格
表
示
を
徹
底

し
て
い
ま
す
。

五
、お
位
牌
の
文
字
彫
り

お
仏
壇
お
買
い
上
げ
の
方
に

（
10
万
円
以
上
）文
字
彫
り
を
無

料
で
サ
ー
ビ
ス
い
た
し
ま
す
。

六
、配
達
無
料

福
島
県
内
無
料
に
て
お
届
け
い
た

し
ま
す
。（一部
地
域・商
品
を
除
く
）

七
、ご
予
約
・お
預
か
り

一年
間
は
、大
切
に
お
預
か
り

い
た
し
ま
す
。

八
、古
い
お
仏
壇
の

引
き
取
り・ご
供
養

四
、品
質
保
証

創
立
昭
和
39
年（
創
業
53
周
年
）、

仏
壇
ひ
と
す
じ
の
信
頼
と
実
績
が

確
か
な
品
質
を
保
証
し
ま
す
。

古
い
お
仏
壇
は
、お
引
き
取
り
の
上
、

有
料
に
て
丁
重
に
ご
供
養
い
た
し
ま
す
。

（
お
仏
壇
を
お
買
い
上
げ
の
お
客
様
）TEL024-553-8082 TEL024-553-5598

ホームページ
http://fukuba.jp

福島市鎌田字中田10－8（国道4号線沿） 卸事業部

仏壇・仏具専門店　提灯・総合卸・小売（花環・盛籠・生花・神棚）

真心ご奉仕　深く日本の美と心を伝える

東北
自動
車道

国
道
4
号
線

国
道
13
号
線

東
北
本
線

同業者の御来店は固くお断りいたします。

県内随一の品揃え！品質・価格、これまでも、これからも地域一番店を目指します！

仏具一式大サービス!!仏具一式大サービス!!
㋱693,360円の品㋱693,360円の品

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価 25万円税込 270,000円税込 270,000円

【高さ160×巾63×奥行53cm】【高さ160×巾63×奥行53cm】

仏具一式大サービス!!仏具一式大サービス!!
㋱732,240円の品㋱732,240円の品

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価 28万円税込 302,400円税込 302,400円

【高さ143×巾57×奥行50cm】【高さ143×巾57×奥行50cm】

限
定
２
本

紫
檀
調

㋱437,400円の品㋱437,400円の品

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価18万円税込 194,400円税込 194,400円

【高さ130×巾44.5×奥行36cm】【高さ130×巾44.5×奥行36cm】

㋱369,360円の品㋱369,360円の品

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価15万円税込 162,000円税込 162,000円

【高さ125×巾46×奥行41cm】【高さ125×巾46×奥行41cm】

㋱550,800円の品㋱550,800円の品

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価 26万円税込 280,800円税込 280,800円

【高さ145×巾48×奥行45cm】【高さ145×巾48×奥行45cm】

限
定
1
本

ウ
ォ
ー
ル
ナ
ッ
ト
調

限
定
2
本

梻
無
垢

限
定
2
本

梻
無
垢

限
定
2
本

紫
檀
調

限
定
３
本

梻
無
垢

仏具一式大サービス!!仏具一式大サービス!!
㋱564,840円の品㋱564,840円の品

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価19.8万円税込 213,840円税込 213,840円

【高さ145×巾57×奥行50cm】【高さ145×巾57×奥行50cm】

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価

㋱153,360円の品㋱153,360円の品

8万円
税込 86,400円税込 86,400円

【高さ46×巾45×奥行33cm】【高さ46×巾45×奥行33cm】

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価

㋱294,840円の品㋱294,840円の品

15万円
税込 162,000円税込 162,000円

【高さ55×巾41×奥行31cm】【高さ55×巾41×奥行31cm】

限
定
２
本

楢

無

垢

限
定
１
本

梻
天
然
杢 限

定
１
本

ク
ル
ミ
天
然
杢初売

超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価

㋱111,300円の品㋱111,300円の品

4.8万円
税込 51,840円税込 51,840円

【高さ55×巾44×奥行29cm】【高さ55×巾44×奥行29cm】

限
定
２
本

黒

檀

調

限
定
１
本

屋
久
杉
無
垢

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価

㋱129,600円の品㋱129,600円の品

6.98万円税込 75,384円税込 75,384円
【高さ50×巾34×奥行30cm】【高さ50×巾34×奥行30cm】

限
定
１
本

本

塗

り

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価

㋱165,240円の品㋱165,240円の品

10万円
税込 108,000円税込 108,000円

【高さ49×巾50×奥行34cm】【高さ49×巾50×奥行34cm】

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価

㋱178,200円の品㋱178,200円の品

10万円
税込 108,000円税込 108,000円

【高さ55×巾44×奥行33cm】【高さ55×巾44×奥行33cm】

営業時間／午前９時より午後６時半まで
※期間中（1月２日～３日）は午後6時まで

1月は30日（火）のみお休みいたします

高級仏具一式大サービス高級仏具一式大サービス
お仏壇100本以上大展示お仏壇100本以上大展示

※上置・家具調は別となります。※上置・家具調は別となります。

限
定
３
本

本
櫻
無
垢

限
定
３
本

黄
王
檀
無
垢

㋱1,382,400円の品㋱1,382,400円の品

仏具一式大サービス!!仏具一式大サービス!!

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価 55万円税込 594,000円税込 594,000円

【高さ172×巾68×奥行62cm】【高さ172×巾68×奥行62cm】

㋱885,600円の品㋱885,600円の品

仏具一式大サービス!!仏具一式大サービス!!

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価30万円税込 324,000円税込 324,000円

【高さ160×巾62×奥行56cm】【高さ160×巾62×奥行56cm】

限
定
１
本

高
級
金
仏
壇

㋱1,425,600円の品㋱1,425,600円の品

仏具一式大サービス!!仏具一式大サービス!!

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価59.8万円税込 645,840円税込 645,840円

【高さ165×巾65×奥行54cm】【高さ165×巾65×奥行54cm】

限
定
２
本

本
紫
檀
無
垢 限

定
１
本

本
欅
無
垢

㋱2,656,800円の品㋱2,656,800円の品

仏具一式大サービス!!仏具一式大サービス!!

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価100万円税込 1,080,000円税込 1,080,000円

【高さ173×巾73.5×奥行69cm】【高さ173×巾73.5×奥行69cm】

㋱2,673,000円の品㋱2,673,000円の品

仏具一式大サービス!!仏具一式大サービス!!

初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価
初売
超特価 88万円税込 950,400円税込 950,400円

【高さ163×巾64×奥行62cm】【高さ163×巾64×奥行62cm】

輝
く一年
に
!!

笑
っ
て
福
呼
ぶ
!!

宝
物
に
し
た
い
逸
品
!!初売

だけの
初売
だけの
初売
だけの
初売
だけの 8,000j

（税込）

8,000j
（税込）

初売
だけの
初売
だけの
初売
だけの
初売
だけの100,000j

（税込）

100,000j
（税込）

初売
だけの
初売
だけの
初売
だけの
初売
だけの 80,000j

（税込）

80,000j
（税込）

総白檀 布袋様総白檀 布袋様黄楊 戌年守り本尊黄楊 戌年守り本尊ツ　 ゲツ　 ゲ

黄楊 十三仏黄楊 十三仏ツ　 ゲツ　 ゲ

初
売
限
定
!!

	表_縦382×545.pdf
	裏_縦382×545.pdf